
Zarządzenie nr 133/2024 

Wójta Gminy Gostycyn 

 z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Gminy 

Gostycyn lata 2024-2032” 

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 r. 

poz. 1465 t.j.), art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz.U. z 2024 poz. 324 t.j.) oraz uchwały nr XXXV/189/05 Rady Gminy Gostycyn z dnia 28 września 2005 roku 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt „Strategii Rozwoju Gminy Gostycyn 

na lata 2024-2032”.  

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 13.11. do 19.12.2024 roku. 

§ 3. Konsultacje skierowane będą do  

1) mieszkańców Gminy Gostycyn, 

2) lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, w szczególności działających na terenie Gminy  

Gostycyn organizacji pozarządowych i przedsiębiorców, 

3) sąsiednich gmin i powiatów: Tuchola, Śliwice, Cekcyn, Lubiewo, Kęsowo oraz Powiatu tucholskiego, 

4) Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie w Bydgoszczy. 

§ 4. Ogłoszenie o konsultacjach zamieszczone będzie w: 

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gostycyn,  

2) na stronie internetowej Gminy Gostycyn, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gostycyn, 

4) na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 

§ 5. Konsultacje prowadzone będą w następujących formach: 

1) pisemnej, poprzez złożenie uwag zgłaszanych do projektu Strategii na formularzu konsultacyjnym 

(Załącznik nr 1) i dostarczenie do Urzędu Gminy Gostycyn osobiście/ za pośrednictwem poczty 

tradycyjnej na adres Urząd Gminy Gostycyn, ul. Bydgoska 8, 89-520 Gostycyn, za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres promocja@gostycyn.pl lub za pomocą skrzynki e-puap: /g159s9jxss/SkrytkaESP, 

z dopiskiem lub wpisując w tytule wiadomości „SRG Gostycyn – konsultacje społeczne”; 

2) zorganizowanego spotkania w sali Urzędu Gminy Gostycyn na II piętrze, zaplanowanego na dzień 

28.11.2024 r. na godzinę 16:00. 

§3. Sprawozdanie z konsultacji społecznych przedstawione zostanie do publicznej wiadomości w terminie nie 

później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji społecznych: 

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gostycyn,  

2) na stronie internetowej Gminy Gostycyn, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gostycyn,  

§4. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich uczestników.  

§5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy Gostycyn  

mailto:promocja@gostycyn.pl

		2024-11-12T10:49:08+0100
	Ireneusz Kucharski




